
 

 

Skolebestyrelsesmødet d. 20. oktober 2020 
 
 
Introduktion af elevrådsformand: Theodor Lund Hodges fra Nærum matriklen 
 
 
 
Deltagere: 
Dennis Mejer (DM)  
Kristoffer Boye Astrup (KBA) 
Jonas Bille (JB)  
Filippa Asved (AS) 
Rikke Nøhr Spangenberg (RNS) 
Marieluise Josephine Bek-Pedersen (MJP) 
Kasper Fløe Svenningsen (KSF) 
Jacob Tandrup - elevrådsformand Vangebo 
Theodor Lund Hodges -  elevrådsformand Nærum 
 
Fra skolen: 
Kristine Juel Sklander 
Birgit Schön – afdelingsleder udskolingen 
Tenna von Glahn - medarbejderrepræsentant 
Gitte Honoré Olsen – skolesekretær Vangebo 

 
 
 
Økonomigennemgang 
 
Gennemgang af regnskabsår 2020. Jf. bilag. v. Gitte  
Gennemgang af refusion i forbindelse med vikardækning knyttet til Covid. 
 
Drøftelse af skolens økonomi: der er grund til at være opmærksom på det reelle underskud, 
når diverse tilskud/ekstra bevillinger bliver modregnet. Gevinsterne ved 
skolesammenlægningen i et økonomisk perspektiv er langsigtede. 
 
Vi har haft en vis elevafgang til efterskoler. Ind- og udmeldelser af elever omkring skoleårets 
start går lige op og er ligeligt fordelt på matriklerne.  
 
Der er blevet arbejdet på at skabe noget mere luft for lærerne på Vangebo matriklen ved at 
fordele timer og puljer mere ligeligt. På Vangebo er fordelingen af timer i ressourcecenteret 
fordelt på få personer på Vangebo, det giver en fleksibilitet og stor faglighed, men betyder 
også et større undervisningstimetal for resten af lærergruppen. 
 
 
 
 
 



 

 

Covid  
Det sværeste er pt., at eleverne ikke må være sammen på tværs. Det bliver drøftet, om det 
er muligt at lave mundtlige prøver for at træne eleverne i at gå til prøve, så de er bedre 
rustet, når de skal til prøve i fx gymnasiet. 
Der opfordres til at holde beredskabet i gang med hensyn til fjernundervisingen. 
 
Forældremøder: Alle møder er afviklet bortset et forældremøde pga. langtidssygdom.   
 
Orientering om plan for den overordnede byggeproces   
Bygningerne forventes først at stå klar i foråret 2022. Vi drøfter fortsat, hvordan vi bedst 
sikrer en god overgang til udskolingen, herunder hvilke årgange det giver bedst mening at 
flytte først og hvornår. 
 
 
Kommunikation fra dagens møde: 
Det skal laves en kommunikationsplan for information til forældre om, hvor vi er i processen 
mht. Styrket udskoling – bygge- og sammenlægningsproces– et udkast laves af Jonas og 
Casper, som sendes rundt. 
 


